

「市役所本庁舎緑化整備事業：要求水準書」訂正箇所新旧対照表

令和7年4月25日

令和7年3月27日に公表した「市役所本庁舎緑化整備事業：要求水準書」からの訂正箇所の対照表を以下に示します。

■要求水準書

該当箇所	訂正前	訂正後
目次	(新規追加)	【令和7年4月25日追加分】 <u>別添資料 16: 市役所本庁舎構造図(議会棟)</u> <u>別添資料 17: 市役所本庁舎構造図(行政棟)</u> <u>別添資料 18: 本庁舎西側広場ステージ上屋構造図</u> <u>別添資料 19: 市役所本庁舎駐車場構造図</u> <u>別添資料 20: 市役所本庁舎構造計算書(議会棟)</u> <u>別添資料 21: 市役所本庁舎構造計算書(行政棟)</u> <u>別添資料 22: 市役所本庁舎行政棟庇構造計算書</u> <u>別添資料 23: 本庁舎西側広場ステージ上屋構造計算書</u> <u>別添資料 24: 市役所本庁舎駐車場構造計算書</u> <u>別添資料 25: 市役所本庁舎給排水衛生設備図(議会棟)</u> <u>別添資料 26: 市役所本庁舎給排水衛生設備図(行政棟)その1</u> <u>別添資料 27: 市役所本庁舎給排水衛生設備図(行政棟)その2</u> <u>別添資料 28: 市役所本庁舎給排水衛生設備図(行政棟)その3</u> <u>別添資料 29: 市役所本庁舎1階散水栓配置図</u> <u>別添資料 30: 市役所本庁舎分電盤配置図</u>

		<u>別添資料 31:タイル打診調査結果(平成 25 年度調査時)</u> <u>別添資料 32:ゴンドラ施工図</u> <u>別添資料 33:市役所本庁舎電気設備図(議会棟)その1</u> <u>別添資料 34:市役所本庁舎電気設備図(議会棟)その2</u> <u>別添資料 35:市役所本庁舎電気設備図(議会棟)その3</u> <u>別添資料 36:市役所本庁舎電気設備図(行政棟)その1</u> <u>別添資料 37:市役所本庁舎電気設備図(行政棟)その2</u> <u>別添資料38:市役所本庁舎電気設備図(行政棟)その3</u>
--	--	--

以上